
I Maestri Del Diluvio. Viaggio in
Russia
Read More
SKU: 4585
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Alvaro Corradoeditore: Memorandaluogo-
edizione: La Speziaanno-edizione: 1985

Product Description
21 cm. 193 p. Brossura brossura Buono (Good) (4585)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-maestri-del-diluvio-viaggio-in-russia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


New York: guida per i non
residenti alle sue meraviglie e
alle sue perversioni.
Read More
SKU: 3077
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Sclauzero Mariarosaeditore: Arcanaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 173, brossura. Collezione: Situazioni 39. In buono stato. brossura Buono (Good) (3077)

Città d'autore Berlino.
Fotografie Giulio Veggi. Testi
Fabio Bourbon. Realizzazione
grafica Patrizia Balocco
Read More
SKU: 510
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: AA.VV.editore: edizioni White starluogo-
edizione: Vercellianno-edizione: 1991

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8 oblungo, pp. 91. Cartonato lucido editoriale, sovraccoperta. Numerose illustrazioni nel
testo. Dedica a mariangela melato e firma autografa dell'attore tedesco Rudiger (Joswig)
rilegato Buono (Good) (510)

Il complesso monumentale di
Sant'Agnese
Read More
SKU: 19147
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Frutaz Amato Pietroeditore: Nova officina
poligrafica lazialeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1992

Product Description
303 pagine con 1 tav. ripieg. : ill. ; 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) 5.
edizione(19147)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-complesso-monumentale-di-santagnese/
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Cenni di storia e guida della
citta di Subiaco
Read More
SKU: 14875
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Del Pozzo, Giulioeditore: Santa Lucia Arti
Graficheluogo-edizione: Sassinoroanno-edizione:
1959

Product Description
69 pagine con 18 tav. ; 25 cm . brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (14875)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cenni-di-storia-e-guida-della-citta-di-subiaco/
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Geschichte M??nchens: Vom
Mittelalter bis zur Gegenwart
Read More
SKU: 14007
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Bauer, Richardeditore: C.H. Beckluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 288 Seiten, Verlagsbindung mit Schutzumschlag, illustriert rilegato Ottimo (Fine) (14007)

Samarcanda. Un sogno color
turchese
Read More
SKU: 9929
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Cardini Francoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2016

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 325 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9929)

Tuscolo
Read More
SKU: 21904
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Borda, Maurizioeditore: Istituto Poligrafico
Dello Statoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1958

Product Description
63 p : 40 ill. ; 19 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(21904)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tuscolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Gerusalemme pellegrini, santi e
cavalieri nel movimento
abramico
Read More
SKU: 17006
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: AA.VV.editore: La Sintesiluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
in 8, 239 pagine: ill., brossura, timbro di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (17006)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gerusalemme-pellegrini-santi-e-cavalieri-nel-movimento-abramico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Agonia della Cina
Read More
SKU: 10379
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Calzini, Raffaeleeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1937

Product Description
418 pagine e 1 carta geografica ripiegata, 54 pagine di tavole, 20 cm. brossura come da foto
brossura Buono (Good) (10379)

Absolute Africa. Un volo
avventuroso e umanitario lungo
rotte sconosciute
Read More
SKU: 10297
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Michienzi, Fabioeditore: Gangemi Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/agonia-della-cina/
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Product Description
174 pagine, illustrato, 24 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (10297)

Terre e città di magia in
Sudamerica
Read More
SKU: 9462
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Wilcock, Johneditore: Vallardiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 201 pagine, illustrato, brossura (9462)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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